

ALRUNEVEJ ApS

Klintehøj Vænge 14
3460 Birkerød
CVR-nr. 33969228

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2019

Dirigent

Navn: Søren Michael Pehrsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALRUNEVEJ ApS
Klintehøj Vænge 14
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33969228
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Michael Pehrsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 227 t.kr. mod et overskud sidste år på 240 t.kr. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		754.354	733.944
Andre eksterne omkostninger		(46.955)	(55.861)
Ejendomsomkostninger		<u>(194.555)</u>	<u>(166.512)</u>
Bruttoresultat		512.844	511.571
Af- og nedskrivninger		<u>(148.818)</u>	<u>(148.818)</u>
Driftsresultat		364.026	362.753
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(73.081)</u>	<u>(78.604)</u>
Resultat før skat		290.945	284.149
Skat af årets resultat	3	<u>(63.748)</u>	<u>(43.850)</u>
Årets resultat		<u>227.197</u>	<u>240.299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>227.197</u>	<u>240.299</u>
		<u>227.197</u>	<u>240.299</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.055.910	9.204.728
Materielle anlægsaktiver	4	9.055.910	9.204.728
Anlægsaktiver		9.055.910	9.204.728
Andre tilgodehavender		18.819	12.361
Tilgodehavender		18.819	12.361
Likvide beholdninger		259.665	149.834
Omsætningsaktiver		278.484	162.195
Aktiver		9.334.394	9.366.923

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.888.381	2.048.136
Overført overskud eller underskud		<u>645.750</u>	<u>258.798</u>
Egenkapital		<u>2.614.131</u>	<u>2.386.934</u>
Udskudt skat		<u>328.972</u>	<u>361.972</u>
Hensatte forpligtelser		<u>328.972</u>	<u>361.972</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.964.441</u>	<u>5.317.368</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.964.441</u>	<u>5.317.368</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	350.000	350.000
Deposita		160.026	167.368
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.736	129.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221	82
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.368	486.464
Skyldige sambeskatningsbidrag		192.001	144.357
Anden gæld		<u>47.498</u>	<u>23.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.426.850</u>	<u>1.300.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.391.291</u>	<u>6.618.017</u>
Passiver		<u>9.334.394</u>	<u>9.366.923</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.048.136	258.798	2.386.934
Øvrige egenkapitalposter	0	(159.755)	159.755	0
Årets resultat	0	0	227.197	227.197
Egenkapital ultimo	80.000	1.888.381	645.750	2.614.131

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.800	6.882
Renteomkostninger i øvrigt	<u>63.281</u>	<u>71.722</u>
	<u>73.081</u>	<u>78.604</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.748	95.253
Ændring af udskudt skat	(33.000)	(32.740)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(18.663)</u>
	<u>63.748</u>	<u>43.850</u>
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>7.341.410</u>
Kostpris ultimo		<u>7.341.410</u>
Opskrivninger primo		<u>2.625.815</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.625.815</u>
Af- og nedskrivninger primo		(762.497)
Årets afskrivninger		<u>(148.818)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(911.315)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.055.910</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	350.000	350.000	4.964.441	3.507.062
	350.000	350.000	4.964.441	3.507.062

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intentio ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.056 t.kr. pr. 30.06.2019
